58 ISSN 1677-7050 2 Nº 107, quarta-feira, 6 de junho de 2018

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico h t t p : / / w w w. i n . g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 052920180606-00058

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO Nº 316, DE 5 DE JUNHO DE 2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante dos Processos TST nºs
503.057/2018-0 e 503.176/2018-1, respectivamente, resolve:

1 - Dispensar a servidora RENATA DA SILVA MONTES,
código 47221, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função
comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Divisão de Legislação
de Pessoal, com efeitos a contar de 5 de junho de 2018, em virtude de
sua aposentadoria.

2 - Dispensar a servidora MICHELE CONSTANCE DE
MAGALHAES FERREIRA FARIAS, código 5339, Técnico
Judiciário, Área Administrativa, da função comissionada de
Assistente 4, Nível FC-4, da Coordenadoria de Auditoria de Gestão
Administrativa, com efeitos a contar de 5 de junho de 2018, em
virtude de sua aposentadoria.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 317, DE 5 DE JUNHO DE 2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 38, de 5/6/2018,
do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Aloysio Silva Corrêa da Veiga,
resolve:

Designar a servidora NATALIA CARDOSO AFONSO,
código 59071, Técnica Judiciária do Quadro de Pessoal do Tribunal
Regional do Trabalho da 2ª Região-SP, removida para esta Corte, para
exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, do
Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Aloysio Silva Corrêa da Veiga,
ficando dispensada da função comissionada de Assistente 2, Nível
FC-2, do referido Gabinete.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 318, DE 5 DE JUNHO DE 2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 32, de 5/6/2018,
da Coordenadoria de Apoio à Governança e Gestão de Tecnologia da
Informação e Comunicação, resolve:

Designar a servidora HELINEIDA FERREIRA SILVA
GONÇALVES, código 41747, Analista Judiciária, Área Apoio
Especializado, Especialidade Análise de Sistemas, para substituir o
titular da função comissionada de Supervisor da Seção de Apoio a
Estratégia e Projetos, Nível FC-5, da Coordenadoria de Apoio à
Governança e Gestão de Tecnologia da Informação e Comunicação,
no período de 16 a 25 de julho de 2018.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

http://www.in.gov.br/autenticidade.html